Tabela Nr 4
Do Uchwały Rady Gminy Brzeziny

Nr XXXVI/ 254/  /2010
Z dnia 26 stycznia 2010r.
W sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2010 r.

	Dział
	Rozdz
	Treść
	Plan –limit wydatków

na 2010 r
	Razem wydatki

bieżące
	Jednostki budżetowe
	Świadczenia na rzecz osób fizycznych


	Wydatki

majątkowe



	
	
	
	
	
	Wynagrodzenia i pochodne


	Zadania statutowe
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	750
	
	Administracja publiczna
	59 782
	59 782
	47 726
	11 856
	200
	-

	
	75011
	Urzędy wojewódzkie


	59 782


	59 782


	47 726


	11 856
	200


	-

-

	751
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
	832


	832 


	832
	-
	-


	-



	
	75101
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli       

i ochrony prawa
	832
	832
	832
	-
	-
	-

	754
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	700


	700


	-


	700


	-


	-



	
	75414
	Obrona cywilna


	700


	700


	-


	700


	-


	-



	852
	
	Pomoc społeczna
	1 766 290   
	1 766 290
	52 813
	13 256
	1 700 221

	-



	
	85212
	Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego


	1 761 940


	1 761 940


	48 463

	13 256

	1 700 221

	-



	
	85213
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
	4 350

	4 350

	4 350

	-


	-


	-



	
	
	Ogółem wydatki
	1 827 604
 
	1 827 604
	101 371  
	25 812 
	1 700 421
	-
  

	


                                                     Przewodniczący Gminy Brzeziny
                                                      Marek Kolasa

